

Splitleasing-Danmark A/S

Bondovej 16 Sanderum, 5250 Odense SV

CVR-nr. 37 29 33 18

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2025

Dirigent:

.....
Jonas Pasgaard Krogh

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Splitleasing-Danmark A/S
Adresse, postnr. by	Bondovej 16 Sanderum, 5250 Odense SV
CVR-nr.	37 29 33 18
Stiftet	10. december 2015
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Tommy Sørensen Kent Bernsdorf Sven Krüger Jonas Pasgaard Krogh
Direktion	Kent Bernsdorf, Adm. dir.
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med administration af splitleasingkontrakter og hermed beslægtet virksomhed.

Splitleasing Danmark A/S administrerer splitleasingkontrakter på vegne af finansieringspartnere, hvor de samlede rammer udgør +150 mio.kr.

Selskabet fungerer som administrator af splitleasingkontrakterne og varetage den løbende videreformidling til slutkunderne. Splitleasing Danmark er således ikke faktisk ejer af de leasede genstande samt leasingtilgodehavender, ligesom selskabet ikke indestår for leasinggælden til finansieringspartnere. Der forekommer enkelte mindre driftsmæssige risici på de løbende opkrævningstilgodehavender og driftsomkostninger, men selve leasingarrangementet er for selskabet uvedkommende.

Finansieringspartnere står for indkøb og registrering af bilerne til slutkunden. Der indgås en formel aftale mellem Finansieringspartneren og Splitleasing Danmark A/S med det ene henblik at varetage administrationen af kontrakten, herunder opkrævning og fordeling af betalinger i henhold til leasingaftalen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 23.435.900 kr. mod et overskud på 4.658.599 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 1.827.318 kr.

Selskabets resultat er positivt påvirket med 21,4 mio. kr. grundet salget af datterselskabet Autosource Group Digital A/S.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2024	2023
	Bruttofortjeneste	3.528.162	4.180.075
2	Personaleomkostninger	-839.931	-1.659.143
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-243.008	-374.921
	Resultat før finansielle poster	2.445.223	2.146.011
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	21.371.373	2.895.424
3	Finansielle indtægter	278.364	208.722
4	Finansielle omkostninger	-70.966	-88.883
	Resultat før skat	24.023.994	5.161.274
5	Skat af årets resultat	-588.094	-502.675
	Årets resultat	23.435.900	4.658.599
	Forslag til resultatdisponering		
	Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	33.534.000	2.000.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-6.554.923	2.895.424
	Udviklingsreserve	-172.078	-274.970
	Overført resultat	-3.371.099	38.145
		23.435.900	4.658.599

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2024	2023
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Immaterielle anlægsaktiver		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	29.120	249.732
		<u>29.120</u>	<u>249.732</u>
7	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.820	59.216
	Indretning af lejede lokaler	0	0
		<u>36.820</u>	<u>59.216</u>
8	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	8.162.627
		<u>0</u>	<u>8.162.627</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>65.940</u>	<u>8.471.575</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.998.954	8.591.988
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.621.089	3.875.036
	Udsudte skatteaktiver	44.891	79.751
	Andre tilgodehavender	0	12.730
	Periodeafgrænsningsposter	2.658.544	1.952.146
	Finansielle leasingtilgodehavender	181.949.072	191.738.164
		<u>199.272.550</u>	<u>206.249.815</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.102.038</u>	<u>3.202.157</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>204.374.588</u>	<u>209.451.972</u>
	AKTIVER I ALT	<u>204.440.528</u>	<u>217.923.547</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2024	2023
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	500.000	500.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	6.554.923
	Reserve for udviklingsomkostninger	22.712	194.790
	Overført resultat	1.304.606	4.675.705
	Foreslået udbytte	0	0
	Egenkapital i alt	1.827.318	11.925.418
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	0	324.138
	Leasingforpligtelser	181.949.072	191.738.164
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.581.242	3.353.310
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.200.951	1.537.294
	Skyldig sambeskatningsbidrag	553.234	664.545
	Anden gæld	458.503	734.306
9	Periodeafgrænsningsposter	9.870.208	7.646.372
		202.613.210	205.998.129
	Gældsforpligtelser i alt	202.613.210	205.998.129
	PASSIVER I ALT	204.440.528	217.923.547

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 12 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Reserve for udviklingsomkost ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	3.659.499	469.760	4.637.560	0	9.266.819
Overført via resultatdisponering	0	2.895.424	0	38.145	2.000.000	4.933.569
Afskrivninger i løbet af regnskabsåret	0	0	-352.526	0	0	-352.526
Skat af egenkapitaltransaktioner	0	0	77.556	0	0	77.556
Udloddet ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	6.554.923	194.790	4.675.705	0	11.925.418
Overført via resultatdisponering	0	-6.554.923	0	-3.371.099	33.534.000	23.607.978
Afskrivninger i løbet af regnskabsåret	0	0	-220.612	0	0	-220.612
Skat af egenkapitaltransaktioner	0	0	48.534	0	0	48.534
Udloddet ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0	0	0	-33.534.000	-33.534.000
Egenkapital 31. december 2024	500.000	0	22.712	1.304.606	0	1.827.318

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Splitleasing-Danmark A/S for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 112, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab. Årsregnskabet for Splitleasing-Danmark A/S indgår i koncernregnskabet for KB 3005 ApS, Odense, Danmark, (reg. nr. 31581176)

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, hvilket omfatter biler, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2010.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrasket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Færdiggjorte udviklingsprojekter	3-5 år
Goodwill	5 år

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 2-5 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de underliggende virksomheders resultat efter eliminering af intern avance/tab og efter skat. I tilknyttede virksomheder foretages fuld eliminering af intern avance og tab uden hensyntagen til ejerandele.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrations-selskabet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, gager og afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle aktiver, hvis kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions- salgs- og administrationsomkostninger samt udviklingsomkostningerne. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør 3-5 år.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Leasingkontrakter

Finansielle leasingtilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Finansielle leasingtilgodehavender vil som udgangspunkt altid modsvares af selskabets leasingforpligtelser, da selskabet alene faciliterer leasingaftaler mellem leasinggiver og endelig leasingtager.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i tilknyttede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af tilknyttede og associerede virksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektivisere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Reserve for udviklingsomkostninger

Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger. Reserven kan ikke benyttes til udbytte eller dækning af underskud. Reserven reduceres eller opløses, hvis de indregnede udviklingsomkostninger afskrives eller udgår af virksomhedens drift. Dette sker ved overførsel direkte til egenkapitalens frie reserver.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser. Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser måles til nutidsværdien af de resterende leasingydelser inkl. en eventuel garanteret restværdi baseret på de enkelte leasingkontrakters interne rente.

Leasingforpligtelsen vil som udgangspunkt altid modsvares af selskabets finansielle leasingtilgodehavender, da selskabet alene faciliterer leasingaftaler mellem leasinggiver og endelig leasingtager.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2024	2023
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	711.408	1.324.345
Pensioner	49.742	110.253
Andre omkostninger til social sikring	6.423	17.792
Andre personaleomkostninger	72.358	206.753
	<u>839.931</u>	<u>1.659.143</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>3</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	224.162	140.519
Renteindtægter i øvrigt	54.202	68.203
	<u>278.364</u>	<u>208.722</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	51.986
Renteomkostninger i øvrigt	70.934	28.563
Rentetillæg og skat indregnet som finansielle poster	32	8.334
	<u>70.966</u>	<u>88.883</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	553.234	664.545
Årets regulering af udskudt skat	34.860	-161.870
	<u>588.094</u>	<u>502.675</u>
6 Immaterielle anlægsaktiver		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	
kr.		
Kostpris 1. januar 2024	<u>4.145.603</u>	
Kostpris 31. december 2024	<u>4.145.603</u>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	<u>3.895.871</u>	
Afskrivninger	<u>220.612</u>	
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>4.116.483</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>29.120</u>	
Afskrives over	<u>3-5 år</u>	

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Materielle anlægsaktiver

kr.

Kostpris 1. januar 2024

Kostpris 31. december 2024

Af- og nedskrivninger 1. januar 2024

Afskrivninger

Af- og nedskrivninger 31. december 2024

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024

Afskrives over

8 Finansielle anlægsaktiver

kr.

Kostpris 1. januar 2024

Afgange

Værdireguleringer 1. januar 2024

Årets resultat

Nedskrivning

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024

Selskabet har i 2024 solgt sine aktier i datterselskabet Autosource Group Digital A/S.

9 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter under passiver består primært af modtagne indbetalinger fra kunder.

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med KB 3005 ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Andre økonomiske forpligtelser

Selskabets hensigt er administration og løbende videreformidling til slutbrugeren af splitleasingkontrakter på vegne af finansieringspartnere. De samlede igangværende rammer udgør 325 mio.kr. hvoraf de 182 mio. kr er indregnet i balancen pr. 31. december 2024, til trods for at selskabet ikke er faktuel ejer af de leasede genstande samt leasingtilgodehavender, ligesom selskabet ikke indestår for leasinggælden til finansieringspartneren.

Der forekommer mindre driftsmæssige risici på de løbende opkrævningstilgodehavender og driftsomkostninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for koncernens mellemværender med pengeinstitutter.

12 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
KB 3005 ApS	Odense	cvr.dk

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kent Bernsdorf

Direktion

På vegne af: SplitleasingDanmark AS

Serienummer: db85000a-e363-41af-8a9e-c56d77280ec0

IP: 178.72.xxx.xxx

2025-06-03 12:21:05 UTC



Kent Bernsdorf

Bestyrelse

På vegne af: SplitleasingDanmark AS

Serienummer: db85000a-e363-41af-8a9e-c56d77280ec0

IP: 178.72.xxx.xxx

2025-06-03 12:21:58 UTC



Sven Krüger

Bestyrelse

På vegne af: SplitleasingDanmark AS

Serienummer: sven.krueger@chameleon-consult.com

IP: 80.187.xxx.xxx

2025-06-03 12:36:58 UTC

Tommy Sørensen

Splitleasing-Danmark A/S CVR: 37293318

Bestyrelse

På vegne af: SplitleasingDanmark AS

Serienummer: 61b877da-9f0f-4966-8e85-50be2ff570cd

IP: 178.72.xxx.xxx

2025-06-03 12:45:56 UTC



Jonas Pasgaard Krogh

Dirigent

På vegne af: SplitleasingDanmark AS

Serienummer: 6897dd99-2d27-4ea9-b8e4-6913c050bf11

IP: 178.72.xxx.xxx

2025-06-03 13:42:29 UTC



Jonas Pasgaard Krogh

Bestyrelse

På vegne af: SplitleasingDanmark AS

Serienummer: 6897dd99-2d27-4ea9-b8e4-6913c050bf11

IP: 178.72.xxx.xxx

2025-06-03 13:42:29 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Smedegaard Hvid

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 679f8e4e-cbe2-40c1-8b8a-b3f72863eea1

IP: 37.96.xxx.xxx

2025-06-03 13:44:00 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.